

Hans-Jürgen Jensen Holding ApS

Tuborg Havnepark 3, 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 47 06 70



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. marts 2016

Som dirigent:


.....
Hans-Jürgen Jensen

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hans-Jürgen Jensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Tuborg Havnepark 3, 2. tv., 2900 Hellerup
CVR-nr.	35 47 06 70
Stiftet	2. september 2014
Hjemstedskommune	Gentofte
Direktion	Hans-Jürgen Jensen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Aabenraa Kreditbank A/S H.P. Hanssen Gade 17, 6200 Aabenraa

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formuepleje, herunder investering i værdipapirer, og at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabskapitalen er den 26. marts 2015 forhøjet med 125.000 kr. ved kontant indbetaling til kurs 2.000 svarende til en indbetaling på 2.500.000 kr.

Indbetalingen er anvendt til at forøge selskabets beholdning af aktier i Lollandsk Bank samt anskaffelse af aktier i A.P. Møller - Mærsk A.

Årets resultat udgør et underskud på 40.956 kr. mod et underskud på 992.105 kr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Balancen udviser pr. 31. december 2015 en egenkapital på 5.966.939 kr. mod 3.507.895 kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015 12 mdr.	2013/14 16 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-19.143	-39.362
	Bruttoresultat	-19.143	-39.362
2	Finansielle indtægter	0	307
3	Finansielle omkostninger	-21.813	-953.050
	Resultat før skat	-40.956	-992.105
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-40.956	-992.105
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-40.956	-992.105
		-40.956	-992.105



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	31/12 2014
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.965.000	3.480.000
		<u>5.965.000</u>	<u>3.480.000</u>
	Likvide beholdninger	14.689	40.395
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.979.689</u>	<u>3.520.395</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.979.689</u>	<u>3.520.395</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	250.000	125.000
	Overført resultat	5.716.939	3.382.895
	Egenkapital i alt	<u>5.966.939</u>	<u>3.507.895</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.500
		<u>12.750</u>	<u>12.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.750</u>	<u>12.500</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.979.689</u>	<u>3.520.395</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. september 2013	125.000	4.375.000	4.500.000
Årets resultat	0	-992.105	-992.105
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.382.895	3.507.895
Kapitalforhøjelse	125.000	2.375.000	2.500.000
Årets resultat	0	-40.956	-40.956
Egenkapital 31. december 2015	250.000	5.716.939	5.966.939

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hans-Jürgen Jensen Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele og realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Likvider

Likvide beholdninger består af bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, som de forventes at kunne udnyttes med inden for en kortere årrække, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015 12 mdr.	2013/14 16 mdr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	307
	<u>0</u>	<u>307</u>
3 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	21.813	953.050
	<u>21.813</u>	<u>953.050</u>
4 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 50 stk. a nom. 5.000,00 kr.	250.000	125.000
	<u>250.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:		
kr.	2015	31/12 2014
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	125.000	0
	<u>250.000</u>	<u>125.000</u>

5 Nærtstående parter

Hans-Jürgen Jensen Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Hans-Jürgen Jensen	Tuborg Havnepark 3, 2. tv., 2900 Hellerup